Gerçekte nefsin iyileştirilmesi ve terbiye edilmesi, hayvan ve canavar seviyesine inmekten kaçınma ve diğer kötü vasıfların ortaya çıkmasını engelleme amacıyla, öfke ve hırs vasıflarının tekrardan dengeli bir duruma getirilmesini içerir. Bu denge durumunun nasıl devam ettirilmesi gerektiği hakkında ise, Necmeddîn er-Râzî (H. 654/M. 1256) şöyle der:

İnsan hukuka (Şeriat) riayet ederek gerçekten Allah'dan korkmalı ve kendini muaf görmeye çalışmamalıdır, çünkü Hukuk ve Allah korkusu denge durumundaki vasıfları devam ettirecek, bazılarının diğerleri üstünde hakimiyet kurmasını önleyecek bir ölçüdür.